
 

Με την απόφαση μιας μέρας, κερδίζεις κάθε μέρα 

€100 €πιστροφή ως δώρο καλωσορίσματος για μεταφορά σύνταξης έως 31.12.24 

 

καυσίμων ΕΚΟ για ενέργειες μεταφοράς έως 31.12.23 

 

 
eurobank.gr Αρ.Γ.Ε.ΜΗ. 154558160000 
 

        Νοέμβριος, 2024 
 

Στην Eurobank πιστεύουμε ότι οι άνθρωποι που βρίσκονται δίπλα μας και μας προσέχουν, αξίζουν την ιδιαίτερη 
προσοχή μας. Με αυτή τη σκέψη, διαμορφώσαμε αποκλειστικά για εσάς που είστε Συνταξιούχος Απόστρατος των 
Ενόπλων Δυνάμεων & των Σωμάτων Ασφαλείας της χώρας, το Ολοκληρωμένο Πρόγραμμα Σύνταξης Αποστράτων 

το οποίο σας προσφέρει πραγματικό όφελος στις καθημερινές συναλλαγές σας, δίνει αξία στα χρήματά σας και 
επιπλέον προνόμια σε τραπεζικά προϊόντα και υπηρεσίες. 

 
Το Ολοκληρωμένο πρόγραμμα «ΚΑΘΕ ΜΕΡΑ ΣΥΜΜΑΧΟΙ»  σας προσφέρει επιπλέον: 
 
Όφελος στην καθημερινότητά σας 
• Προνομιακό επιτόκιο 3,00% για ποσά έως 3.000€ 

• Όφελος 4% €πιστροφή από τα καθημερινά έξοδα με τη χρήση χρεωστικής ή πιστωτικής κάρτας που συμμετέχει στο 
πρόγραμμα επιβράβευσης €πιστροφή στον Προμηθευτικό Οργανισμό Ναυτικού (Π.Ο.Ν.) για αγορές στο Super 
Market & στο πρατήριο καυσίμων, στα Super Market Σκλαβενίτης, μασούτης, Χαλκιαδάκης & σε επιλεγμένα 
πρατήρια καυσίμων ΕΚΟ  
 

Ενδεικτικό Παράδειγμα Ετήσιου Οφέλους από το πρόγραμμα €πιστροφή 

Ενδεικτικές Κατηγορίες Εξόδων 
Μηνιαίο 

Ποσό 
Ετήσιο 
Ποσό 

% 
€πιστροφή 

Ετήσιο Όφελος 

Super Market 600 € 7.200 € 4% 288 € 
Προμηθευτικός Οργανισμός Ναυτικού (Π.Ο.Ν.) 100 € 1.200 € 4% 48 € 

Βενζίνη 90 € 1.080 € 4% 43 € 
Διασκέδαση / Ψυχαγωγία 100 € 1.200 € 5% 60 € 

Λοιπά Καταστήματα 165 € 1.980 € 3% 59 € 
Ενδεικτικό συνολικό ετήσιο όφελος από το πρόγραμμα €πιστροφή 498 € 

 

• Δωρεάν Πάγιες Εντολές για εξόφληση λογαριασμών ενέργειας, τηλεφωνίας κτλ.  

• Πρόγραμμα προνομίων & συναλλαγών Eurobank My Advantage Banking με: 

o δωρεάν το πακέτο Eurobank My Blue Advantage (0,60€ / μήνα), για τις βασικές καθημερινές συναλλαγές σας. 
Επιπλέον, μέσω του πακέτου απολαμβάνετε δωρεάν: α) έκδοση & 5ετή ανανέωση Debit Mastercard ή Personal 
Banking Debit Visa, β) επανέκδοση χρεωστικής κάρτας λόγω φθοράς ή κλοπής & γ) έκδοση & αρχική φόρτιση 
Prepaid ή ePrepaid Visa 

o έως και 50% έκπτωση στα πακέτα Eurobank My Silver Advantage & Eurobank My Gold Advantage για να 
απολαμβάνετε ακόμα περισσότερες παροχές, εξασφαλίζοντας χαμηλότερο κόστος στις συναλλαγές σας.  

 
Μεγαλύτερη αξία στα χρήματα σας 

• «Προθεσμιακή Κατάθεση Σύνταξης/Μισθοδοσίας Δημοσίων Υπαλλήλων» από 5.000€, 3μηνης ή 12μηνης 
διάρκειας, με επιτόκιο έως 0,80% που διπλασιάζεται τον 6ο & 12ο μήνα 

• Ειδικά & μόνο για το εφάπαξ που θα καταβληθεί σε λογαριασμό σας στην Τράπεζα, σας προσφέρουμε  
προσαύξηση κατά +0,70% στα εκάστοτε επιτόκια της προθεσμιακής κατάθεσης «Προθεσμιακή Για Όλους», 
διαθέσιμη μόνο με επίσκεψη σε κατάστημα. Ενδεικτικά, για ποσά από 50.000€ έως 100.000€ & για 12μηνη διάρκεια 
το επιτόκιο διαμορφώνεται σήμερα σε 1,00%. 

• Δημιουργία ικανού κεφαλαίου για το μέλλον σας, με το επενδυτικό πρόγραμμα MasterPlan, ένα πρόγραμμα 
τακτικής επένδυσης σε Αμοιβαία Κεφάλαια. Δυνατότητα επένδυσης με μόλις €60 το μήνα. Ειδική προσφορά 
ενεργοποίησης πάγιας εντολής προγράμματος Masterplan (10€ έναντι 20) 

 
Για τις μικρές ή έκτακτες ανάγκες σας 

• Πιστωτική κάρτα Military Club Visa με δωρεάν συνδρομή για πάντα & μειωμένο επιτόκιο κατά 3,5%  

• Πιστωτική κάρτα Visa & MasterCard (Classic & Gold) με: 
o δωρεάν συνδρομή για ένα χρόνο & μειωμένο επιτόκιο κατά 3,5%, για όσο χρόνο καταβάλλεται η μισθοδοσία 

ή η σύνταξη στην Eurobank. Επιπλέον, μπορείτε να έχετε δωρεάν συνδρομή στην πιστωτική κάρτα για όσο 
διατηρείτε ενεργό πακέτο Eurobank My Gold Advantage ή Eurobank My Platinum Advantage  

o δυνατότητα μεταφοράς υπολοίπου πιστωτικών καρτών άλλων τραπεζών με προνομιακό επιτόκιο 

• Προσωπικό δάνειο Μισθωτών Συνεργαζόμενων Φορέων, με Προνομιακό επιτόκιο 10,15%, με εύκολη 
αποπληρωμή απευθείας από τη μισθοδοσία ή τη σύνταξή σας & πάνω από 50% έκπτωση στα έξοδα 

• Δυνατότητα υπερανάληψης, με τα πρώτα 150€ κάθε μήνα άτοκα,  σε περίπτωση έκτακτης ανάγκης  



 

 
Για τις μεγάλες ανάγκες σας 

• Στεγαστικό Δάνειο για αγορά, κατασκευή και επισκευή/ανακαίνιση κατοικίας με: 
o χαμηλότερο κατά 0,40% κυμαινόμενο επίτοκο. Επιπλέον εκπτώσεις βάσει προφίλ/σχέσης με την Τράπεζα, 
o χαμηλότερο κατά 0,30% σταθερό επιτόκιο για ορισμένη ή όλη τη διάρκεια του δανείου 

Οφέλη και εκπτώσεις για τις ασφαλιστικές ανάγκες σας σε συνεργασία με τις εταιρίες Eurolife FFΗ
 

• Με 49€ τον χρόνο έχετε ασφάλιση υγείας με το Εξασφαλίζω πρόληψη της ασφαλιστικής εταιρίας Eurolife FFH  

• Έως 25% έκπτωση στην ασφάλιση αυτοκινήτου με το Safe Drive της Eurolife FFH ΑΕΓΑ σε συγκεκριμένες καλύψεις 

• Έως 25% έκπτωση στην ασφάλιση κατοικίας με το My Sweet Home Protection της Eurolife FFH ΑΕΓΑ  

• Έως 15% έκπτωση με το Πρόγραμμα συνδυαστικών Εκπτώσεων EurolifeSYN+. Απολαμβάνετε έκπτωση στο 2ο και  
σε κάθε επιπλέον συμβόλαιο που αποκτάτε. 

 
Απλή & γρήγορη διαδικασία μεταφοράς σύνταξης. Δηλώστε το ενδιαφέρον σας έως 31.12.2024: 

✓ Online μέσα από το e-Banking ή το Eurobank Mobile App 

✓ Τηλεφωνικά στο 2109555555, Δευτέρα-Παρασκευή, 09:00-17:00, ή μέσω EuroPhone Banking στο 
2109555777, Δευτέρα-Παρασκευή, 09:00-21:00 

✓ Με ραντεβού σε ένα κατάστημά μας 
 
Τα απαραίτητα στοιχεία που χρειάζεστε είναι το ΑΜΚΑ & τον Αριθμό Μητρώου ΔΙΑΣ (Α.Μ ΔΙΑΣ) ή να προσκομίσετε 
πρόσφατο ενημερωτικό σημείωμα σύνταξης. Λαμβάνετε δωρεάν ενημερωτικό SMS για την πρώτη πίστωση 
σύνταξης στην Τράπεζά μας. 
Για τη μεταφορά μερισμάτων από Μετοχικό Ταμείo Στρατού (ΜΤΣ), Αεροπορίας (ΜΤΑ), Ναυτικού (ΜΤΝ), ή/& 
βοηθήματα από ΕΚΟΕΜΣ (Ειδικός Κλάδος Οικονομικής Ενίσχυσης Μερισματούχων Στρατού), ή/& από ΕΛΟΑΣ 
(Ειδικός Λογ/ σμός Αλληλοβοήθειας Στρατού), επισκεφθείτε ένα κατάστημα.  
Για περισσότερες πληροφορίες κλείστε ραντεβού σε κατάστημα Eurobank ή καλέστε στην ειδική γραμμή 
εξυπηρέτησης 2109555777 του Europhone banking από Δευτέρα έως Παρασκευή 09:00- 21:00. 

 
Ταχύτερη εξυπηρέτηση στο ταμείο του καταστήματος 

• Εξασφαλίζετε καλύτερη σειρά προτεραιότητας στο ταμείο του καταστήματος. Αρκεί να χρησιμοποιήσετε 
οποιαδήποτε κάρτα Eurobank στο σύστημα προτεραιότητας. 

 
 
 
 
 
• Δικαίωμα συμμετοχής στο Πρόγραμμα έχουν οι νέοι συνταξιοδοτούμενοι πελάτες της Τράπεζας, για όσο χρονικό διάστημα 

καταβάλλεται η σύνταξή τους στη Eurobank. Υφιστάμενοι συνταξιοδοτούμενοι μπορούν να επωφεληθούν από τα προνόμια και τις 
παροχές για νέες αιτήσεις προϊόντων. Σε περίπτωση διακοπής πίστωσης της σύνταξης η τιμολόγηση θα προσαρμοστεί στο εκάστοτε 
ισχύον τιμολόγιο της Τράπεζας. Οι όροι του Προγράμματος, όπου & με όποια μορφή (επιτόκια, εκπτώσεις, προμήθειες, χρεώσεις κλπ 
μεγέθη) αυτοί αναφέρονται ισχύουν κατά τη σύνταξη της Προσφοράς και υπόκεινται σε αναπροσαρμογές ή και κατάργηση, σύμφωνα 
με την εκάστοτε τιμολογιακή πολιτική της Τράπεζας, όπως αυτή καθορίζεται με βάση τις συνθήκες της αγοράς και του ανταγωνισμού. Οι 
ειδικές τιμολογήσεις για Υπερανάληψη, Πιστωτική Κάρτα, Προσωπικό Δάνειο, Ανοιχτή Γραμμή, Στεγαστικό Δάνειο, Safe Drive & My 
Sweet Home Protection, ισχύουν για νέες αιτήσεις προϊόντων. 

• Αναλυτικά οι όροι & προϋποθέσεις της ενέργειας για τα 100€ €πιστροφή θα παραμείνουν αναρτημένοι έως τις 30.04.26 στην 
ιστοσελίδα της Τράπεζας: https://www.eurobank.gr/-/media/eurobank/pdf/campaigns/oroi-metaforas-misthodosias-suntaksis-oct-
dec-2024.pdf και θα είναι διαθέσιμοι και στα καταστήματα μας.  

• Το επιτόκιο του Καθημερινού Λογαριaσμού Plus είναι κλιμακωτό. Για την κλίμακα 3%  για ποσά έως 3.000€ το Σ.Ε.Π.Α. είναι 2,5663%. Η 
Συνολική Ετήσια Πραγματική Απόδοση (Σ.Ε.Π.Α.) υπολογίσθηκε με την παραδοχή ότι, για ένα (1) έτος, το ποσό κατάθεσης και το επιτόκιο 
παραμένουν αμετάβλητα και δεν αναλαμβάνονται οι τόκοι εξαμήνου. Η Σ.Ε.Π.Α. προκύπτει μετά τη φορολόγηση των τόκων με 
συντελεστή 15% & τον 6μηνιαίο ανατοκισμό.  

• «Προθεσμιακή Για Όλους» για καταβολή του εφάπαξ: Η προσαύξηση δεν ισχύει για την ανανέωση της προθεσμιακής κατάθεσης. 

• Οι ΟΣΕΚΑ δεν έχουν εγγυημένη απόδοση και οι προηγούμενες αποδόσεις δεν διασφαλίζουν τις μελλοντικές  

• Military Club Visa: Πραγματοποιείται χρέωση που αφορά στο δικαίωμα συμμετοχής και τη χρήση των προνομίων του Military Club 
(δεν αφορά σε συνδρομή κάρτας). Δείτε αναλυτικά https://www.eurobank.gr/el/retail/proionta-upiresies/proionta/kartes/pistotikes-
kartes/military-club-visa 

• Προσωπικό δάνειο Μισθωτών Συνεργαζόμενων Φορέων: Αφορά μισθωτούς Οργανισμών του Δημοσίου που συνεργάζονται με τη 
Eurobank. Όλα τα επιτόκια επιβαρύνονται με την Εισφορά του Ν.128/75, 0,6%. Παράδειγμα ΣΕΠΠΕ: 
https://www.eurobank.gr/el/retail/proionta-upiresies/proionta/daneia/katanalotika/prosopiko-daneio-misthodosias 

• Ασφαλιστικά προγράμματa της Eurolife FFH ΑΕΓΑ και της Eurolife FFH ΑΕΑΖ, που διανέμονται από τη Eurobank ως ασφαλιστικός 
πράκτορας. 

 

https://www.eurobank.gr/el/retail/rantevou-se-katastima
https://www.eurobank.gr/-/media/eurobank/pdf/campaigns/oroi-metaforas-misthodosias-suntaksis-oct-dec-2024.pdf
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https://www.eurobank.gr/el/retail/proionta-upiresies/proionta/kartes/pistotikes-kartes/military-club-visa
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